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Купить квартиру за 7 476 000 рублей на ул Ярославского, 104Г

Краснодарский край, Городской округ Горячий Ключ, Горячий Ключ, ул Ярославского, 104Г

7 476 000 Р
120 581Р за м2

62.00 м2

Общая
12.00 м2

Кухня
3 из 6
Этаж

Apт.2414994. Продается 2-комн. квартира в ЖК Ярославский на 3 этаже. Квартира без отделки, после оформления собственности можно
делать ремонт. Общая площадь: 62.3 кв.м., жилая: 36.2 кв.м., площадь просторной кухни-столовой: 12.4 кв.м. Комнаты изолированные, все
окна выходят на одну сторону. В квартире один балкон, один совмещенный санузел. Высота потолков 2.7 м. Дом монолитно-блочный,
двухподъездный, высотой 6 этажей. Квартира находится в 1-й секции в корпусе 1. На этаже 7 квартир. В подъезде 1 пассажирский и 1
грузовой лифт. В настоящее время строительство окончено, дом сдан в 4 квартале 2024 года. Оформление сделки по договору купли-
продажи.

 0 c 08.07.2025, обновлен 08.07.2025

Продавец: Офис продаж

Телефон: +79628765625
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 3

Этажей всего 6 Площадь кухни 12.00 кв. м
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